
UCHWAŁA NR XX/233/04

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia  31 marca 2004 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego przeznaczonego na
finansowanie wydatków nieznajdujących pokrycia w planowanych dochodach

budżetowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, z 2002 r. Nr 214, poz. 1806 i z 2003 r. Nr 80, poz. 717), art. 48 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148,  Nr 45, poz.
391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851) oraz § 1 ust. 4
lit. b uchwały nr XIX/220/04 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 lutego 2004 r. w sprawie
budżetu miasta na 2004 rok Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zaciąga się długoterminowy kredyt bankowy w kwocie 23.534.921 zł przeznaczony
na finansowanie w 2004 r. wydatków nieznajdujących pokrycia w planowanych dochodach
budżetowych.

§ 2. Spłata  zaciągniętego kredytu następować będzie z dochodów budżetowych miasta
uwzględnionch w budżetach na lata 2005 – 2012.

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Suwałk do zawarcia umowy kredytu i czynności z
nią związanych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz

2004-4-1 10:35:00 AM


